
UCHWAŁA Nr 1468/2011 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2011 roku 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

 
 
Na podstawie art. 400j ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 485/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 
2011 roku w sprawie: powołania Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1 
 
Powołuje się Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Poznaniu w składzie: 

1. Hanna Grunt – prezes 

2. Marek Zieliński – zastępca prezesa 

3. Marek Baumgart – zastępca prezesa” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak  



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 1468/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2011 roku 

 
 
Art. 400j ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) stanowi, że prezesi zarządów wojewódzkich 
funduszy oraz zastępcy prezesów zarządów wojewódzkich funduszy są powoływani  
i odwoływani przez zarządy województw, na wniosek rad nadzorczych wojewódzkich 
funduszy. 

W oparciu o uchwały Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 22 grudnia 2011 roku: 

• Nr 46/46/2011 roku w sprawie wniosku o powołanie Prezesa Zarządu Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu i odwołanie 
Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

• Nr 47/47/2011 w sprawie wniosku o powołanie Zastępcy Prezesa Zarządu 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego realizując ustawowe kompetencje, dokonuje niniejszą 
uchwałą zmiany w składzie Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.  
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 


